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Jędrzejczak znalazła pogromczynię
autor: Jakub Gregorowicz, ar, 2007-11-05, Ostatnia aktualizacja:
2007-11-05 
  Tego nikt się nie spodziewał. Paulina Barzycka przełamała

dominację Otylii Jędrzejczak na 200 m st. dowolnym, pokonując

ją podczas Grand Prix Polski na krótkiej pływalni w Poznaniu.

Na ostatniej długości basenu dwie najlepsze kraulistki stoczyły
pasjonującą walkę. Barzycka była szybsza zaledwie o 0,7 s.
Jeszcze niedawno obie były koleŜankami z AZS AWF Warszawa. Ale
przed rozpoczęciem sezonu Barzycka, niezadowolona z uzyskiwanych w
ostatnich latach wyników, zdecydowała się na powrót do macierzystego
klubu – Orlika Lublin.
– Bardziej niŜ wygrana cieszy mnie czas 1.58,09 s. To wreszcie krok do
przodu – mówiła Barzycka. 
Jędrzejczak podeszła do przegranej ze spokojem. 
– Dały o sobie znać wcześniejsze starty. PrzecieŜ nieco wcześniej
ścigałam się na 200 m delfinem i grzbietem. A dla Pauliny to był dopiero
pierwszy wyścig – tłumaczyła Jędrzejczak. 
Trudno się z tym nie zgodzić. Na wcześniejszych dystansach oraz na 400
m st. dowolnym i zmiennym Otylia nie miała sobie równych.
W niedzielę nieoczekiwanie przegrała jednak rywalizację równieŜ na 100
m st. motylkowym z Małgorzatą Gembicką (AZS AWF Wrocław).
W rywalizacji męŜczyzn pierwsze skrzypce grał Paweł Korzeniowski,
który wygrał pięć wyścigów. Pływak AZS AWF Warszawa najbardziej
zadowolony był z wyniku na 200 m stylem motylkowym – 1.48,34 s. To
jego najlepszy czas w sezonie.
Dla reprezentantów Polski starty w Poznaniu były ostatnim testem przed
Pucharami Świata w Moskwie (9-10.11) i Sztokholmie (13-14.11). W
tych prestiŜowych zawodach wystartują juŜ Katarzyna Baranowska,
Mateusz Sawrymowicz i Przemysław Stańczyk, którzy od trzech tygodni
szlifują formę na zgrupowaniu w Sierra Nevada.
Aleksandra Urbańczyk (Trójka Łódź) i Paweł Korzeniowski (AZS AWF
Warszawa) wygrali zawody Grand Prix Polski w Poznaniu. Urbańczyk w
klasyfikacji GP wyprzedziła Otylię Jędrzejczak (AZS AWF Warszawa).  
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